Ragions Siciliana
Libero Consorzio Comunale di Trapani

W= Citta di Castelvetrano _

Direzione Organizzativa V

Laveri Pubblici e Patrimonio

PETERMINAZIONE BIRIGENZIALE
N. 603 der K5 NV, 2018

OGGETTO: Ripartizione fondi economali assegnati alla Direzione € ]rguﬂiszm_ ¥
“Lavari pubblici ¢ Patrimonio”. 47 trimestre 2018,
Muodifica della Determinazione Dirigenziale n. 556 del 157102018

N* Ond TRASMESSO Al SEGUENTI UFFICI DATA FIRMA PER CONSEGNA
| COMMISSIONE STRAORDINARIA ComimLLne AL e, cn il v P B ]
2 |SEGRETARIO GENERALE —
3 | DIREZIONE ORGANIZZATIVA X midenonidicomune. castelvetrano, . it
4 |UFFICIO ECONOMATO sminutadEcomune castelvetrano tp it
5 |ALBO On Line messii@eomune. castelvetrano. ip. it
Assunto Impegno dal n® 6 E'C:al n® del missione n”
Cap.P.EG o 8LJo . 6 Fondo risultante €., -
Imp. Precedente €. ﬂ;,; w200 me“ﬁlf\}fﬁ.i__ﬁ ]
Dispon. Residua €. S
il Rﬁmﬁ/




11 Responsabile della Direzione Organizzativa V

PREMESSO che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 556 del 15/10/2018 sono stati ripartiti i fondi assegnati
all’Economo del Comune per la gestione delle Unita Operative della Direzione V — Lavori Pubblici ¢
Patrimonio per il quarto trimestre 2018 come segue;

s Titolo 6 - Macroagpregato | (Ufficio Teenico)
Codice di bllanclo Capitolo ! Descrizione Importo €
1.6.1.103 ' 1360/03 Stampati cancelleria, riviste e varie € 414.00|

1.6.1.103 1370/02 Manutenzione ordinaria beni mobili € 400.00
: Sommano

®  Titolo 6 - Macroaggregato 9 (Gestione Verde pubblico, Tutela Ambientale)

Codice di bilancio | Capitolo | Descrizione _Importo €
1.9.2.103 8660/00 Acquisto beni e cancelleria € 2.100,00
Sommano

= Titolo 5 (Gestione Beni demaniali e OOPP,)

Cose i Capitolo Descrizione Importo €.
1.1.5.103 1100/3 Libri riv, stamp., cancellerie & varie | € 500,00
1.1.5.103 1100/4 Acquisto beni diversi ¢ cancelleria € 500,00

1.1.5.103 1110711 Mantitenzione ordinaria beni mobili | € £00,00
Sommano | @I T8000)

- che occorre apportare una modifica all’importo riportato nella seconda tabella che riguarda il Titolo 6
Macroaggregato 9 (Gestione del Verde Pubblico e Tutela Ambientale) al capitolo 8660/00 “Aequisio
beni ¢ cancelleria” ed aggiungere la voce di spesa per le “manutenzioni dei beni mobili” capitolo
8670/6, non riportato nella precedente determinazione;

Visto il regolamento comunale del servizio economato, approvato con delibera di C.C. n.25 del
17/03/2009 modificato con delibera del C.C. n. 18 del 12/03/2014;

Visto I"art. 163 comma 2 del D, Lgs 267 del 18/08/2000;

Visto I'art. 40 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.130 del
16 dicembre 2008, modificato, in ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 15 del 13
aprile 2016;

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono riportati e trascritti,

DETERMINA

1. MODIFICARE la determinazione dirigenziale n. 556 del 15/10/2018 di “Ripartizione fondi
economali assegnati alla Direzione Organizzativa V per il quarto trimestre 2018" solo al punto 1
e per la seconda tabella “Gestione del Verde Pubblico e Tutela Ambientale) sostituendo la
precedente con la seguente:

¢ Titolo 6 Macroaggregato 9 (Gestione Verde Pubblico, Tutela Ambientale)
Cudice di bilancia Capitolo Deéscrizione Imporio €
€ |.705.(l0|

1.9.2.103 8660/00 Acquisto beni e cancelleria

1.9.2,103 8670/6 Munutenzione bei mobili € 400,00
Sommano




2. DARE ATTO che gli importi gia impegnati con le altre due tabelle, restano invariati e
confermati.

3. DARE ATTO che la spesa viene assunta ai sensi dell’art. 163 comma 2 D.Lgs 267/2000, ¢ che
le spese saranno effettuate al fine di evitare danni certi e gravi all’Ente,

4. ESPRIMERE, per quanto concerne la regolariti tecnica e la regolarita e correttezza dell*azione
amministrativa il parere favorevole.

; Il Responsabile della Direzi anizzativa V

s



Il RESPONSABILE DELLA X DIREZIONE ORGANIZZATIVA

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere favorevole sulla regolarita
contabile e ne attesta la aamem finanziaria,

Castelvetrano, i I(I} (l {1’“{ f

COPIA AUTENTICA AGLI ATTI DELL'UFFICIO

La presente copia e conforme all'originale agli atti di questa V Direzione = Uffici Tecnici

<"

Castelvetrano, li

IL RESPONSABILE




